elektronicznej na stronie internetowej www.rpo.wzp.pl 

1.4 Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów oraz maksymalny 
dopuszczalny poziom dofinansowania 

1. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach niniejszego 

konkursu wynosi łącznie 19 327 500,00 PLN (słownie:  dziewiętnaście milionów trzysta 
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 00/100 PLN ). 

2. W ramach niniejszego konkursu nie ustala się: 

 minimalnej dopuszczalnej wartości całkowitej projektu. 

 minimalnej dopuszczalnej wartości wydatków kwalifikowalnych. 
3. W ramach niniejszego konkursu ustala się: 

 maksymalną dopuszczalną wartość dofinansowania w wysokości 4 600 000,00 PLN